Serv. Dewlmlzmﬁl Di I‘.'t}l'.'l,llinli

(HEiry
i i : £y

N delscrvido

vl Direttive |
(Dot K ernbs Mirwsh) || : ]
% ,; 6 MAR 2g55 !'

—— |

: || e By

T larrivs]

CITTA" DI RAGUSA
SETTORE VII

DETERMINAZIONE DIRIGENZIALE

OGGETTO: Mutamento profilo professionale del dipendente

Annotata al ﬂﬁﬁiszzﬂ.lgenerale
in data () g . Maria TINE' cat. Giuridica D3, da "Funzionario economista
C.S. " a "Funziocnario Amministrativo C.S." — Art. 31 comma

N, 435 8.9-R.0.U.S.

N° 47

DATA 04/03/2015

DIMOSTHAZIONE DELLA DISPONIBIATA’ DELLA SPESA

BIL. Lig.

FUNZ.

e -

IL RAGIONIERE

L’'anno duemilaquindici il giorno quattro del mese di Marzo, nell'ufficio del settore VII,
il Titolare di P.O Salvatore GIUFFRIDA, ha adottato la seguente determinazione:



Richiamato ['avviso di interesse prot. n° 76421 del 14/10/2014 integrato con nota prot.
n® 78209 del 17/10/2014 con il quale si rendeva noto, fra l'altro, a tutli i dipendenti che era
indetta una mobilita interna finalizzata all'individuazione di n. 1 unita di cat. D3 da
destinare al settore 7°, "Sviluppo economico. Servizi per l'agricoltura, l'industria, il
commercio e l'artigianato. Turismo, cultura, sport e attivita del tempo libero. Progettazione
comunitaria” ;

VISTA listanza prot. n. 78051 del 16/10/2014 con la quale la dipendente Rag.
Maria TINE' nata il 08/12/1951, cat. D3 giuridico e D5 economico, Funzionario
economista C.S. in servizio presso il Seftore 10° - Tributi, chiede di essere trasferita,
presso il Settore 7°- "Sviluppo economico;

Vista la disposizione di servizio n° 18 del 07/11/2014 con la quale si dispone il
trasferimento del dipendente Rag. Maria TINE’, cat. D3 e D5 economico, "Funzionario
economista C.S. " dal Settore 10° - Tributi, al Settore 7 "Sviluppo economico. Servizi per
l'agricoltura, l'industria, il commercio e l'artigianato. Turismo,cultura, sport e attivita del
tempo libero. Progettazione comunitaria”;

Atteso che successivamente alla approvazione del presente provvedimento il dipendente
Rag Maria TINE’sara inviata dal Settore Gestione e Sviluppo risorse umane a visita
medica, per la certificazione di idoneita alla mansione di “Funzionario amministrativo
C.S.", rilasciato dal Medico competente di medicina del Lavoro di questo Comune;

CHE pertanto in applicazione delf'art. 31, comma 8.9 del vigente Regolamento di
organizzazione degli Uffici e dei Servizi, si pud procedere alla definizione della pratica di
mutamento del profilo professionale del dipendente, in parola;

Visto l'art. 31 comma 8 .9 del vigente Regolamento Organico degli Uffici e dei Servizi;
Richiamato l'art. 107 del T.U. 267/2000 ed il D.Lvo n. 165/2007 e succ. modifiche che
attribuiscono la competenza nella materia di che trattasi al Dirigente competente, datore
di lavoro del dipendente interessato;

Ritenuto di provvedere in merito;

DETERMINA

1. Modificare il profilo professionale del dipendente Rag. Maria TINE’, nata a Canicattini
Bagni il 08.12.1951, in atio " Funzionario economista C.S ", Cat. D3 giuridica e D5
economica, con il profilo professionale di “ Funzionario Amministrativo C.S.” con
inquadramento nella cat. D3 Giuridica e D5 economica ( pari a quella di Funzionario
economista C.S) e quindi a parita di condizioni economiche, in atto in godimento della
stessa e senza aggravio di spesa da parte dell’Ente;

2. Dare incarico al Dirigente del Settore Personale di stipulare con il Rag. Maria TINE il
contratto individuaile di lavoro in relazione al profilo professionale acquisito;

3. Dare atto che, richiamate le motivazioni in narrativa, il presente provvedimento non
comporta riflessi diretti o indiretti sulla situazione economico-finanziaria o sul
patrimonio dell'ente.

Allegati: Disposizione di servizio n° 18 del 07.11.2014

IL TITOLARE DI P.O.
- Dr. Salvatore GIUFRRIDA —



Da trasmettersi d'ufficio: all'Ufficio Ragioneria, Segretario Generale, Settore Gestione e Sviluppo
Risorse Umane.
Ragusa li 04.03.2015

IL TITOLARE D! P.Q.
- Dr. Salvatore FFRIDA -



SETTORE SERVIZI CONTABILI E FINANZIARI

Al sensi degli artt. 147 — bis e 153, com
previsto dall’art. 17 del Regolamento
contabile e attestazione della copeptira finanziaria.

Ragusa

/

IL DIRIGENPE DEL SERVIZIO FINANZIARIO

Il sottoscritto Messo comunale attesta di avere pubblicato in data odierna, all’Albo
Pretorio, per la durata di giorni sette, copia della stessa determinazione dirigenziale, e di
averne trasmesso copia al Segretario Generale.

M2 MAR. 7M5

Ragusa

Il sottoscritto Messo comunale attesta il compimento del suindicato periodo di
pubblicazione e cioe dal _ ] 2 MAR, 2015 al__H 8 MAR 2015
Ragusa__2 0 MAR 2015

IL MESSO COMUNALE




